08.09.2020 г.  № 615
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ "КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "БОХАНСКИЙ РАЙОН" ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021-2025 ГОДЫ"
На основании ст. 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Постановления администрации муниципального образования «Боханский район» от 17.10.2014г №874 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных ведомственных целевых программ Боханского района», в целях повышения эффективности функционирования коммунальных систем жизнеобеспечения района, создания условий, обеспечивающих доступность коммунальных услуг, обеспечения доступного, надежного и устойчивого обслуживания потребителей коммунальных услуг, разработки и внедрения мер по стимулированию эффективного и рационального хозяйствования организаций коммунального комплекса, , руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу "Комплексного развития жилищно-коммунального хозяйства муниципального  образования "Боханский район" Иркутской области на 2021-2025 годы " (Прилагается).
2. Настоящее постановление  подлежат опубликованию в газете «Сельская правда» и на официальном сайте в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по ЖКХ Иванова В.В.
Мэр МО «Боханский район»

Э.И. Коняев